Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	От

	№

	О внесении изменения в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1855 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области» (в редакции от 25 октября
2021 г.)

[bookmark: _Hlk528048205]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённого постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1854, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1855 (в редакции от 25 октября 2021 г.) «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).

Глава городского округа                                                             А.А. Прокудин

Нижегородов 21287

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от   ___.    .2023 г. №

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от 2 июня 2016 г. № 1855

	Регистрационный № маршрута п/п
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог, ко которым предполагается движение транспортных средств
	Протяжённость маршрута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах (ТС)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, осуществляющего перевозки

	Вид ТС
	Класс ТС
	Максимальное количество ТС
	Экологические характеристики

	1
	1
	««Военная часть - 3-й рабочий городок»

	в прямом направлении:
Военная часть – м-н «Максимка» - Завод №12 – Лесоторговый склад – Вагонное депо – м-н «Крестьянка» - Школа №3 – ул.Шоссейная – ул.Чернышевского – ул.Дзержинского – ул.Карбышева – Лесхоз – Школа №1 – м-н «Новинка» – ж/д больница – ж/д переезд – склад горторг – ул.Энгельса – ул.Степная – ул. Юбилейная – пер. Заречный - 3-й рабочий городок
в обратном направлении:
3-й рабочий городок– пер. Заречный– ул. Юбилейная– ул.Степная– ул.Энгельса– Склад горторг– ж/д переезд– ж/д больница– м-н «Новинка»– Школа №1– Лесхоз– ул.Карбышева– ул.Дзержинского– ул.Чернышевского– ул.Шоссейная- Школа №3– м-н «Крестьянка»– Вагонное депо– Лесоторговый склад- Завод №12– м-н «Максимка» - Военная часть

	в прямом направлении: ул.Заводская - ул.Спортивная – ул.Первомайская –ул.Ленина – ул.Пушкина - ул.Чернышевского –ул.Карбышева – ул.Шоссейная – ул.Кооперативная – ул.Советская –ул.Набережная – пер.Моховой
в обратном направлении:
пер.Моховой-ул.Набережная– ул.Советская– ул.Кооперативная– ул.Шоссейная–ул.Карбышева- ул.Чернышевского– ул.Пушкина–ул.Ленина–ул.Первомайская– ул.Спортивная- ул.Заводская

	17 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	евро 3
	01.06.2023 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина, д. 100, литер А

	2
	3
	«п.Лебедь  -г. – Кинель (ПМС)»
	в прямом направлении:
п.Лебедь– Очистные– ул.Железнодорожная- СЛК– м-н «Империя»- Училище– м-н «Бармалей»-Детская больница– м-н «Бармалей»- Техникум - м-н «Империя»– Школа-интернат– ул.Молодогвардейская– ул.Ново-Садовая– ул.Фурманова– Школа №10–ЦБГИР - ж/д Вокзал– Сбербанк – Аптека №101 - м-н «Товары для дома»– база «Райпо» - ПМС
в обратном направлении:
ПМС – база «Райпо» - м-н «Товары для дома» - Пенсионный фонд – Детский сад №19 – Аптека №101 – Сбербанк - ж/д вокзал – ЦБГИР – Школа №10 – ул.Фурманова – ул.Ново-Садовая – ул.Молодогвардейская – Школа-интернат - м-н «Империя» - Техникум – м-н «Бармалей» -Детская больница – м-н «Бармалей» - Техникум – м-н «Империя» - СЛК – ул.Железнодорожная – Очистные – п.Лебедь

	в прямом направлении:
ул.Школьная– ул.Железнодорожная– а/д Кинель-Богатое- ул.Украинская– ул. Элеваторная– ул.Мостовая– ул. Герцена– ул.Украинская– ул. Фасадная– ул.Ново-Садовая– ул.Светлая–
ул. Орджоникидзе– пер. Колхозный – ул.Октябрьская– ул.Д. Бедного– ул.50 лет Октября– ул.Чехова– ул. Маяковского– ул. Каховская -
ул. Орджоникидзе
в обратном направлении:
ул. Орджоникидзе – ул. Каховская –
ул. Маяковского – ул.Крымская – ул. Орджоникидзе – ул.Чехова – ул.50 лет Октября – ул.Д. Бедного – ул.Октябрьская – ул.Золинская –
ул. Орджоникидзе – ул.Светлая – ул.Ново-Садовая – ул. Фасадная – ул.Украинская – ул. Герцена – ул.Мостовая – ул. Элеваторная - ул.Украинская – а/д Кинель-Богатое – ул.Железнодорожная – ул.Школьная

	24,2 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	евро 3
	01.06.2023г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина, д. 100, литер А

	3
	7
	«г. Кинель (Юго-Запад) – п.г.т. Алексеевка»
	в прямом направлении:
Юго-запад – завод «АЛПЛА» – ул.27 Партсъезда - ул.Фестивальная – м-н «Оптика» - м-н «Товары для дома» - м-н «Любимый» - площадь (ул.Мира) – Сбербанк – ж/д. вокзал – ЦБГИР – Школа №10 – м-н «Бармалей» - Училище – м-н «Империя» - поворот СХИ- СХИ – Дорожник– п.Советы – Нижняя Алексеевка – Нижняя Алексеевка – ул.БратьевВолодичкиных – ул.Октябрьская – ул.Школьная – ул.Советская – Школа №8 – м-н «Южный» - пер. Профессиональный – Больница – Энергостандарт – ул.Шахтерская –Алексеевка центр
в обратном направлении:
Алексеевка центр– ул.Шахтерская–Энергостандарт– Больница- пер. Профессиональный– м-н «Южный»– Школа №8– ул.Советская– ул.Школьная– ул.Октябрьская– ул.БратьевВолодичкиных– Нижняя Алексеевка– Нижняя Алексеевка– п.Советы – Дорожник-СХИ - поворот СХИ - м-н «Империя»- Училище– м-н «Бармалей»– Школа №10– ЦБГИР– ж/д. вокзал– Сбербанк- площадь (ул.Мира)- м-н «Любимый»- м-н «Товары для дома»– м-н «Оптика»- ул.Фестивальная– ул. 27 Партсъезда– завод «АЛПЛА» - Юго-Запад

	в прямом направлении:
ул.27 Партсъезда - ул.Фестивальная– ул.Крымская – ул.Маяковского – ул.Мира – ул. 50 лет Октября – ул.Демьяна Бедного – ул.Октябрьская – ул. Золинская – ул. Орджоникидзе – ул.Светлая – ул.50 лет Октября – ул.Украинская– а/д Кинель - Богатое–а/д «Самара-Бугуруслан» – ул.Шоссейная –ул. Шоссейная -а/д «Самара-Бугуруслан» - ул.Чапаевская– ул.Зазина – ул. Советская – ул.Куйбышева - пер.Профессиональный – ул.Силикатная – ул.Кооперативная
в обратном направлении
ул. Кооперативная– ул.Силикатная- пер.Профессиональный– ул. Куйбышева– ул. Советская– ул.Зазина- ул.Чапаевская–а/д «Самара-Бугуруслан» – ул.Шоссейная– а/д Кинель – Богатое– ул.Украинская– ул.50 лет Октября– ул.Светлая– ул. Орджоникидзе – пер. Колхозный– ул.Октябрьская– ул.Демьяна Бедного– ул. 50 лет Октября– ул. Мира– ул.Маяковского– ул.Крымская- ул.Фестивальная - 27 Партсъезда

	58,5 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний, малый
	4
	евро 3
	01.06.2023 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина, д. 100, литер А

	4
	25
	«г. Кинель (ж/д вокзал) - п. Горный - п. Елшняги»
	Маршрут кольцевой.
ж/д вокзал – ЦБГИР – Сбербанк – Площадь (ул.Мира) – м-н «Любимый» - Клиника «Эль» - м-н «Антей» - ул.Центральная – ул.Новаторная – п.Горный – ул.Транзитная – ул.Дачная – п.Елшняги – ул.Ново-Садовая – ул.Мира – ул.Ватутина- Клиника «Эль»–
м-н «Любимый»– площадь (ул.Мира)– Сбербанк– ЦБГИР - ж/д вокзал

	ул.Октябрьская-ул.Золинская – ул.Орджоникидзе – ул.Светлая – ул.50 лет Октября – ул. Мира – ул.Маяковского – ул.Чехова– ул. Некрасова – ул.Ватутина– ул.Центральная– ул.Центральная– а\д «Кинель-Богатое» - ул. Светлая - ул.Елшняги- ул. Светлая – ул.Ново-Садовая – ул.Ватутина – ул. Некрасова– ул. Чехова – ул.Маяковского- ул. Мира – ул.50 лет Октября – ул.Светлая – ул.Орджоникидзе – пер.Колхозный – ул.Октябрьская

	17,5 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний
	1
	евро 3
	01.06.2023 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина, д. 100, литер А

	5
	9
	«г. Кинель (юг- завод АЛПЛА)
- г. Кинель (север- Ж/Д переезд)»

	в прямом направлении:
завод «АЛПЛА»– ул. 27 Партсъезда – ул. Фестивальная – м-н «Оптика» - Райпо – м-н «Товары для дома» - м-н «Любимый» - площадь (ул. Мира) - Сбербанк – ж/двокзал – ЦБГИР – Школа № 10 – м-н «Бармалей» - Детская поликлиника – Училище – м-н «Империя» - ул. Российская – ул. Деповская - 12-й завод – Лесоторговый склад - Вагонное депо – м-н «Крестьянка» - Школа № 3 – ул. Шоссейная – Лесхоз –Школа № 1 - м-н «Новинка» - ж/д больница – ж/д переезд
в обратном направлении:
ж/д переезд- ж/д больница- м-н «Новинка»– Школа № 1– Лесхоз– ул. Шоссейная- Школа № 3– м-н «Крестьянка»- Вагонное депо– Лесоторговый склад- 12-й завод– ул. Деповская- ул. Российская– м-н «Империя– Училище- Детская поликлиника– м-н «Бармалей»– Школа № 10– ЦБГИР– ж/двокзал – Сбербанк- площадь (ул. Мира)- м-н «Любимый»– м-н «Товары для дома»– м-н «Оптика– ул. Фестивальная– ул. 27 Партсъезда –завод «АЛПЛА»

	в прямом направлении:
ул. 27 Партсъезда – ул. Фестивальная – ул. Крымская – ул. Маяковского– ул. Маяковского – ул.Мира – ул. 50 лет Октября – ул. Демьяна Бедного – ул. Октябрьская – ул. Золинская – ул. Орджоникидзе – ул. Светлая – ул. 50 лет Октября – ул. Украинская – ул. Герцена – ул. Мостовая – ул. Элеваторная – ул. Украинская – а/д «Кинель-Богатое» - а/д «Самара – Бугуруслан» - ул. Деповская – ул. Первомайская– ул. Первомайская – ул.Ленина – ул. Шоссейная– ул. Кооперативная– ул. Советская
в обратном направлении:
ул. Советская– ул. Кооперативная– ул. Шоссейная– ул.Ленина– ул. Первомайская– ул. Первомайская- ул. Деповская- а/д «Самара – Бугуруслан»– а/д «Кинель-Богатое»– ул. Украинская– ул. Элеваторная– ул. Мостовая– ул. Герцена– ул. Украинская– ул. 50 лет Октября– ул. Светлая– ул. Орджоникидзе– пер. Колхозный – ул. Октябрьская– ул. Демьяна Бедного– ул. 50 лет Октября– ул. Мира– ул. Маяковского– ул. Крымская– ул. Фестивальная - ул. 27 Партсъезда

	42 км

	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	средний,  малый
	2
	евро 3
	01.06.2023 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
446433, Самарская область, г. Кинель, ул. Пушкина, д. 100, литер А